Entidad, los cuales, por sus características técnicas, corresponden a residuos de 
aparatos eléctricos y electrónicos – RAEE. Dichos bienes se encuentran descritos 
en los Anexos I y II del presente Informe Técnico. 

4.10 Los bienes muebles patrimoniales tienen un valor neto actual de treinta y un mil 
doscientos nueve con 66/100 Soles (S/ 31 209.66) de acuerdo al siguiente cuadro:  

Cuenta Valor Inicial
Depreciación

Acumulada
Valor Neto

1503020101 84,515.68 58,282.32 26,233.36

1503020301 93,488.89 93,447.89 41.00

1503020303 3,455.37 3,453.37 2.00

1503020502 2,118.08 2,116.08 2.00

1503020904 1,626.00 1,623.00 3.00

[...]

7.1 Elevar el presente informe a la Unidad de Administración, para su revisión y 

aprobación, con la finalidad de proceder a la baja por causal de residuos de aparatos 
eléctricos y electrónicos – RAEE, de noventa y seis (96) bienes, siendo el valor neto 
actual de dichos bienes la suma ascendente de treinta y un mil doscientos nueve con 
66/100 Soles (S/ 31 209.66), los mismos que se encuentran custodiados por las 
Unidades de Gestión Zonal Trujillo, Chiclayo, Piura, Huancayo, Arequipa, Cusco y 
Enlace Cajamarca. 

7.2 Elevar el presente informe a la Unidad de Administración, para su revisión y 
aprobación, con la finalidad de autorizar se inicie el procedimiento de disposición final